CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO 4 2 7 4 /2019. I c ó p I A I

AUTOR: Vereador Paulo Landim

f.IPAI!I:II.
,jf.f.~'\!1

DESPACHO: DEFERIDO PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA
Seç§o de Protocolo

22/10/201913:37:12 Guichê: 087.319/2019 Processo: 000.003/2019

Araraquara, __ 2_Z_O_U_T ._Z0_19. __

A
Nome : C.M.A . - IN O. N° 427412019

Distribuição: Chefie de Gabinete

Assunto: MELHORIAS

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade

de entrar em entendimentos com o setor competente, no sentido de prover

melhorias na estrutura e, auxílio para a manutenção das instalações do projeto

"Fazendinha" realizado pela unidade escolar CEC Aléscio Gonçalves Dos

Santos.

Atenciosamente,

..... ......

A~~raquar~. 18 de outubro de 2019. ~
I""'

\ i
~
<r:o
;g .....

03- 18.1 O Manutenção Cec aléscio